
Technický list

TextFlow 12

Přesný plochý pilník, Délka bez stopky v mm / švýcarský sek: 250/0

Údaje o objednávce

Artikové číslo 520100 250/0

GTIN 613548065396

Třída artiklu 53B

Popis

Provedení:
Přesné švýcarské pilníky odpovídají nejvyšším nárokům na přesnost tvaru, přesnost seku,
výkon při broušení a životnost. Speciální ocel s tvrdostí 65–66 HRC. Na rozdíl od dílenských
pilníků odpovídá jejich lehce vypouklý tvar přesně účelu použití, vyznačují se speciálními úhly
seku a rozšířeným výběrem různých seků. Díky tomu i při nejekonomičtějším výkonu při pilování
dosáhnete hladkých ploch.
3 strany se seky; tupý výběh.

Technický popis

Průřez 25,3×6,3 mm

Délka bez stopky 250 mm

Odpovídá německému seku 2

Druh produktu Přesný pilník

Údaje o uživateli

Použití Vc Kód ISO

Al Mg vhodný   

Ocel < 900 N/mm vhodný   

Ocel < 1400 N/mm vhodný   

Ocel < 55 HRC vhodný   

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Ocel < 60 HRC vhodný   

Ocel < 67 HRC omezené použití   

INOX vhodný   

Ti omezené použití   

GG(G) vhodný   

CuZn vhodný   

Plasty, GFK vhodný   

Dřevo vhodný   

Uni omezené použití   

Příslušenství

2komponentní ergonomická rukojeť pilníku Celková délka
120 mm

519600 120

Rukojeťpilníku z plastu Celková délka 120 mm 519550 120

Kartáč na pilníky Délka osazení L3× šířka L1 80X20 mm 576000 80X20

Rukojeť pilníku z plastu Celková délka 125 mm 519510 125

Rukojeťpilníku z plastu Celková délka 110 mm 519550 110

Kartáč na pilníky Délka osazení L3× šířka L1 100X25 mm 576000 100X25

Kartáč na pilníky Délka osazení L3× šířka L1 115X40 mm 576000 115X40

Rukojeť pilníku z tvrdého dřeva Celková délka 140 mm 519400 140

2komponentní ergonomická rukojeť pilníku Celková délka
110 mm

519600 110

Rukojeť pilníku z plastu Celková délka 110 mm 519510 110

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:10 2/2


